
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 200,00 zł; 

1) w § 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł 

1) w § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec  w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 699 279,00 200,00 699 479,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 770,00 200,00 30 970,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

Razem 75 827 588,59 200,00 75 827 788,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 699 279,00 200,00 699 479,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 770,00 200,00 30 970,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

Razem 46 712 158,84 200,00 46 712 358,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 541 718,71 17 160,00 11 558 878,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 883 780,71 17 160,00 9 900 940,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 225,23 17 160,00 257 385,23 

801   Oświata i wychowanie 18 328 813,00 200,00 18 329 013,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 929 016,95 200,00 12 929 216,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 900,00 200,00 81 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 435 337,82 -32 160,00 4 403 177,82 
 85295  Pozostała działalność 534 017,37 -32 160,00 501 857,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 320,00 -32 160,00 32 160,00 

855   Rodzina 9 479 938,91 15 000,00 9 494 938,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 706 000,00 15 000,00 8 721 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 000,00 15 000,00 37 000,00 

Razem 83 497 314,26 200,00 83 497 514,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 277 236,47 17 160,00 7 294 396,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 850 538,47 17 160,00 5 867 698,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 225,23 17 160,00 257 385,23 

801   Oświata i wychowanie 18 303 813,00 200,00 18 304 013,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 929 016,95 200,00 12 929 216,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 900,00 200,00 81 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 206 748,82 -32 160,00 4 174 588,82 
 85295  Pozostała działalność 534 017,37 -32 160,00 501 857,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 320,00 -32 160,00 32 160,00 

855   Rodzina 9 479 938,91 15 000,00 9 494 938,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 706 000,00 15 000,00 8 721 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 000,00 15 000,00 37 000,00 

Razem 45 594 911,29 200,00 45 595 111,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D5B791-81EB-4238-9D93-46D94129314E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

